ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KSTT Tây Sơn, ngày        tháng 12 năm 2021

V/v trả lời phản ánh kiến nghị

của công dân trên Cổng dịch

vụ công Quốc gia

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Tây Bình

Căn cứ Nghị định số 20/2008/NĐ-CP ngày 14 tháng 02 năm 2008 của Chính

phủ về tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức về quy định hành

chính; Quyết định số 31/2021/QĐ-TTg ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Thủ tướng

Chính phủ Ban hành Quy chế quản lý, vận hành, khai thác Cổng Dịch vụ công

quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 09 tháng 02 năm 2021 của

UBND tỉnh về việc Ban hành Quy chế hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính trên

địa bàn tỉnh Bình Định;

Ngày 06/12/2021, Ủy ban nhân dân huyện tiếp nhận phản ánh kiến nghị trên

Cổng Dịch vụ công Quốc gia số PAKN.20211121.0005 của bà Nguyễn Thị Mỹ

Hiệp trú tại thôn Mỹ An, xã Tây Bình, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định (kèm theo

đơn PAKN ghi ngày 19/11/2021). Để kịp thời trả lời cho công dân và thực hiện

công khai trên Cổng Dịch vụ công Quốc gia theo đúng quy định, Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

- Giao UBND xã Tây Bình xem xét giải quyết và trả lời theo thẩm quyền

phản ánh kiến nghị của công dân trên Cổng Dịch vụ công Quốc gia.

- Văn bản trả lời gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND

huyện) trước ngày 13 tháng 12 năm 2021 để thực hiện công khai trên Cổng Dịch

vụ công Quốc gia và báo cáo Văn phòng UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị UBND xã Tây Bình triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;
- Lưu : VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

https://pakn.dichvucong.gov.vn/web/mtv/phan_anh_cho_tiep_nhan/pakn_tiepnhan?mapa=PAKN.20211121.0005

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T15:57:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-07T10:34:46+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-07T17:03:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-07T17:03:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-07T17:03:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!